СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2020 г.                                                          № 483

пгт Мостовской

О передаче автомобиля ГАЗ-31105, являющегося муниципальной

собственностью муниципального образования Мостовский район,

безвозмездно в собственность муниципального образования

Унароковское сельское поселение Мостовского района

На основании ходатайств администрации Унароковского сельского

поселения Мостовского района, муниципального казенного учреждения

«Управление по комплексному техническому обслуживанию администрации

муниципального образования Мостовский район», руководствуясь Положением

о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной

собственности муниципального образования Мостовский район, утвержденным

решением Совета муниципального образования Мостовский район

от 28 февраля 2012 г. № 175, Совет муниципального образования Мостовский

район  Р Е Ш И Л:

1. Передать автомобиль ГАЗ-31105, 2008 года выпуска,

идентификационный номер (VIN) X9631105081419350, государственный

регистрационный знак Е797МТ93; модель, №двигателя 2.4L-DOHC*052720611,

кузов № 31105080186811, цвет кузова светло-серый; серия, номер ПТС

52 МР 883371, выдан 28 апреля 2008 г. ООО «ТД Русские Машины»,

являющийся муниципальной собственностью муниципального образования

Мостовский район, безвозмездно в собственность муниципального образования

Унароковское сельское поселение Мостовского района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Лимарев В.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов